



SAINT FABIAN CATHOLIC COMMUNITY PARAFIA ŚWIĘTEGO FABIANA

8300 S. Thomas Ave Bridgeview, IL 60455

Phone: 708-599-1110

Website: www.saint-fabian.org



The Most Holy Trinity

June 15, 2025

Our Mission is to be a Reflective and Active Presence of Jesus Christ in the Community.

We are called by God as the Baptized Community of Saint Fabian to embody the Risen Christ as Savior, Teacher, Healer, Peacemaker, Compassionate Lover, Embracer of all Cultures and Ages, Celebrator, Comforter, Servant, Host, Entrance and Guide.

United in faith as Daughters and Sons, we live and celebrate God's Presence.

From the Pastor

Drawn into the Mystery of God

St. Faustina wrote in her spiritual Diary:

"At one moment I was reflecting on the Holy Trinity, on the essence of God. I desperately wanted to understand and know who this God is. Suddenly, my soul was taken up as if into the beyond; I saw an Inaccessible Light, and within it something like three sources of light, which I could not comprehend. And from this Light came words like thunder, surrounding heaven and earth. Understanding nothing of this, I became very sad. Then from the sea of light came our beloved Savior, in unimaginable beauty, with radiant Wounds. And from that Light a voice was heard: No one shall ever fathom the essence of God – not the angelic mind, nor the human mind. Jesus said to me: Know God by meditating on His attributes. After a moment, Jesus made the sign of the cross with His hand and disappeared" (Diary, 30).

Today, we pause at the threshold of God's Mystery – at the threshold of awe. We desire to give glory to the one God in three Persons – the Father, the Son, and the Holy Spirit. We encounter the mystery of the Trinity in our daily lives whenever we make the sign of the cross – at the beginning of the day, during prayer, before a meal, or before a journey. It is one of the simplest prayers – even small children know how to bless themselves. Yet this seemingly simple gesture carries immense depth. Every time we say the words, "In the name of the Father, and of the Son, and of the Holy Spirit. Amen," we are touching a great mystery that the human mind cannot grasp.

The first Person of the Holy Trinity is the Father, who created everything and from whom all being originates. The Father – the Giver of life and the Law of the Commandments, upholding them with His authority – is demanding and firm, yet also tender, compassionate, waiting for the prodigal sons, always ready to forgive.

The second Person is the Son, who came down to earth for the salvation of humanity. He understands our human affairs, dilemmas, questions, suffering, joys, and sorrows so well. He teaches us openness in our relationships with others, to see a brother in each person and to accept them with love. Through His delight in the world, His ability to recognize beauty in creation and goodness in people, He leads us to the Father – the source of all goodness and beauty.

The third Person is the Holy Spirit, who proceeds from the Father and the Son and has been sent to bring the world to perfect holiness. The Holy Spirit – the Comforter, the Fire and the Wind, the Living Water that quenches all thirst. He teaches us how to pray; He prays in us and for us. He helps us break through the barriers of our bondage and wounds. He frees us from fear and despair and opens our eyes while rolling up His sleeves, showing us how many things within us and around us cry out for transformation and healing.

Today's solemnity is an opportunity to stand before Jesus and ask Him to help us understand, know, and appreciate the Father's love – and to respond with strength and joy that comes from the Holy Spirit. It is a chance to imitate in our own lives the love among the Persons of God. So that our lives may be lived in the name of the Father, and of the Son, and of the Holy Spirit.



Father's Day Prayer

Dear God, thank you for the gift of fatherhood. We pray for all fathers and those hoping to become fathers. May You give them the strength to be a vessel of Your love. Amen.

Włączeni w Tajemnicę Boga

Św. Faustyna zapisała w swoim duchowym „Dzienniczku”: „W pewnej chwili zastanawiałam się o Trójcy Świętej, o Istocie Boga. Koniecznie chciałam zgłębić i poznać, kto jest Ten Bóg. W jednej chwili duch mój został porwany jakoby w zaświaty, ujrzałam Jasność nieprzystępną, a w niej jakoby trzy źródła jasności, której pojąć nie mogłam. A z tej Jasności wychodziły słowa w postaci gromu i okrzykiły niebo i ziemię. Nic nie rozumiejąc z tego zasmuciłam się bardzo. Wtem z morza jasności wyszedł nasz ukochany Zbawiciel w piękności niepojętej, z Ranami jaśniejącymi. A z onej jasności było słyhać głos taki: Jakim jest Bóg w Istocie swojej, nikt nie zgłębi, ani umysł anielski, ani ludzki. Jezus mi powiedział: Poznaj Boga przez rozważanie przymiotów Jego. Po chwili Jezus zakreślił ręką znak krzyża i znikł” (Dz. 30).

Dziś zatrzymujemy się na progu Tajemnicy Boga, na progu zdumienia. Pragniemy oddać cześć Bogu Jedynemu w Trzech Osobach – Ojcu, Synowi i Duchowi Świętemu. Tajemnicy Trójcy dotykamy w naszej codzienności, wykonujemy znak krzyża – rozpoczynając dzień, modlitwę, posiłek, podróż. To jedna z najprostszych modlitw – nawet małe dzieci umieją się przeżegnać. Jednak ta pozornie najprostsza modlitwa zawiera w sobie niezmierną głębię. Każde wypowiedzenie słów „W imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego. Amen” jest dotknięciem wielkiej tajemnicy, wobec której ludzki umysł staje bezradny.

Pierwszą Osobą Trójcy Świętej jest Ojciec, który wszystko stworzył, z którego początek bierze wszelkie istnienie. Ojciec – Dawca życia oraz prawa Przykazań, strzegący ich swoim autorytetem, wymagający i stanowczy – a jednocześnie czuły, wrażliwy, czekający na marnotrawnych synów i zawsze gotowy przebaczyć.

Drugą Osobą jest Syn, który zstąpił na ziemię dla zbawienia człowieka. Ten, który tak dobrze zna nasze ludzkie sprawy, rozterki, pytania, cierpienie, radości i smutki. Ten, który uczy nas otwartości w relacjach z innymi, widzenia brata w drugim człowieku i przyjmowania go z miłością. Ten, który przez zachwyt swoją, umiejętnością dostrzegania piękna w świecie i dobra w drugim człowieku prowadzi nas do Ojca, od którego pochodzi wszelkie dobro i piękno.

Trzecią Osobą jest zaś Duch Święty, który pochodzi od Ojca i Syna, i posłany został po to, aby doprowadził świat do pełnej świętości. Duch Święty - Pocieszyciel, Ogień i Wicher, Woda Życia gasząca wszelkie pragnienie. Ten, który uczy nas się modlić; modli się w nas i za nas. Pozwala nam przekraczać kolejne bariery naszych zniewoleń i zranień. Wyzwala nas z lęku i rozpacz, a jednocześnie otwiera nasze oczy i zakasuje rękawy, pokazując, jak wiele rzeczy w nas i wokół nas domaga się przemiany i uzdrowienia.

Dzisiejsza uroczystość jest okazją do stanięcia przed Jezusem z prośbą, by pomógł nam zrozumieć, poznać i docenić miłość Ojca – i odpowiedzieć na nią z mocą i radością, pochodzącą od Ducha Świętego. Jest okazją, by naśladować w swym życiu miłość Bożych Osób. By nasze życie toczyło się w imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego.



Modlitwa za Ojców

**Drogi Boże, dziękujemy Ci za dar ojcostwa.
Modlimy się za wszystkich ojców oraz tych,
którzy pragną nimi zostać.
Prosimy, obdarz ich siłą,
aby byli narzędziem Twojej miłości.
Amen.**

Sunday Readings ~ Czytania na Niedzielę

FIRST READING Prv 8:22-31

Thus says the wisdom of God:

"The LORD possessed me, the beginning of his ways, the forerunner of his prodigies of long ago; from of old I was poured forth, at the first, before the earth. When there were no depths I was brought forth, when there were no fountains or springs of water; before the mountains were settled into place, before the hills, I was brought forth; while as yet the earth and fields were not made, nor the first clods of the world.

"When the LORD established the heavens I was there, when he marked out the vault over the face of the deep; when he made firm the skies above, when he fixed fast the foundations of the earth; when he set for the sea its limit, so that the waters should not transgress his command; then was I beside him as his craftsman, and I was his delight day by day, playing before him all the while, playing on the surface of his earth; and I found delight in the human race."

SECOND READING Rom 5:1-5

Brothers and sisters:

Therefore, since we have been justified by faith, we have peace with God through our Lord Jesus Christ, through whom we have gained access by faith to this grace in which we stand, and we boast in hope of the glory of God. Not only that, but we even boast of our afflictions, knowing that affliction produces endurance, and endurance, proven character, and proven character, hope, and hope does not disappoint, because the love of God has been poured out into our hearts through the Holy Spirit that has been given to us.

GOSPEL Jn 16:12-15

Jesus said to his disciples:

"I have much more to tell you, but you cannot bear it now. But when he comes, the Spirit of truth, he will guide you to all truth. He will not speak on his own, but he will speak what he hears, and will declare to you the things that are coming. He will glorify me, because he will take from what is mine and declare it to you. Everything that the Father has is mine; for this reason I told you that he will take from what is mine and declare it to you."

PIERWSZE CZYTANIE Prz 8, 22-31

To mówi Mądrość Boża:

"Pan mnie stworzył, swe arcydzieło, przed swymi czynami, od dawna.

Od wieków jestem stworzona, od początku, zanim ziemia powstała.

Jestem zrodzona, gdy jeszcze bezmiar wód nie istniał ani źródła, co wodą tryskają, i zanim góry stanęły. Poczęta jestem przed pagórkami, nim ziemię i pola uczynił, początek pyłu na ziemi.

Gdy niebo umacniał, z Nim byłem, gdy kreślił sklepienie nad bezmiarem wód, gdy w górze utwierdzał obłoki, gdy źródła wielkiej otchłani umacniał, gdy morzu stawiał granice, by wody z brzegów nie wyszły, gdy kreślił fundamenty pod ziemię. Ja byłem przy Nim mistrzynią, rozkoszą Jego dzień po dniu, cały czas igrając przed Nim, igrając na okręgu ziemi, znajdując radość przy synach ludzkich".

DRUGIE CZYTANIE Rz 5, 1-5

Bracia:

Dostąpiwszy usprawiedliwienia przez wiarę, zachowajmy pokój z Bogiem przez Pana naszego Jezusa Chrystusa, dzięki któremu uzyskaliśmy przez wiarę dostęp do tej łaski, w której trwamy i chlubimy się nadzieją chwały Bożej.

Ale nie tylko to, lecz chlubimy się także z ucisków, wiedząc, że ucisk wyrabia wytrwałość, a wytrwałość wypróbowaną cnotę, wypróbowana cnota zaś nadzieję. A nadzieja zawieść nie może, ponieważ miłość Boża rozlana jest w sercach naszych przez Ducha Świętego, który został nam dany.

EWANGELIA J 16, 12-15

Jezus powiedział do swoich uczniów:

„Jeszcze wiele mam wam do powiedzenia, ale teraz jeszcze znieść nie możecie. Gdy zaś przyjdzie On, Duch Prawdy, doprowadzi was do całej prawdy. Bo nie będzie mówił od siebie, ale powie wszystko, cokolwiek słyszy, i oznajmi wam rzeczy przyszłe. On Mnie otoczy chwałą, ponieważ z mojego weźmie i wam objawi.

Wszystko, co ma Ojciec, jest moje. Dlatego powiedziałem, że z mojego bierze i wam objawi".



Solemnity of the Most Holy Body and Blood of Christ (Corpus Christi)

On **Sunday, June 22nd**, we will celebrate the Solemnity of the Most Holy Body and Blood of Christ, traditionally known as Corpus Christi. This feast, established in the 13th century, honors the gift of the Eucharist, instituted by Jesus at the Last Supper—an enduring sign of His love and presence among us.

Following the 1:00 PM Mass, there will be a bilingual Eucharistic procession through the streets of Bridgeview, stopping at four outdoor altars. As in previous years, we kindly ask for your help in preparing these altars. Fresh flower donations may be brought to Kash Hall at 9:00 AM on Sunday morning. Thank you for your generosity and participation.

Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa (Boże Ciało)

W niedzielę, 22 czerwca, będziemy obchodzić Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa, znaną tradycyjnie jako Boże Ciało. Święto to, ustanowione w XIII wieku, oddaje cześć darowi Eucharystii, ustanowionej przez Jezusa podczas Ostatniej Wieczery – trwałemu znakowi Jego miłości i obecności pośród nas.

Po Mszy Świętej o godz. 1:00 PM odbędzie się dwujęzyczna procesja eucharystyczna ulicami Bridgeview, zatrzymująca się przy czterech ołtarzach polowych. Jak co roku prosimy o pomoc w przygotowaniu ołtarzy. Świeże kwiaty do dekoracji można przynieść w niedzielę na godz. 9:00 rano do sali Kash Hall. Dziękujemy za zaangażowanie i udział.



WE NEED YOU!

ST. FABIAN SPRED PROGRAM – Team A

SPRED is an acronym for Special Religious Education Development (for the Archdiocese of Chicago). This program has been active at St. Fabian for over 30 years. As a result we now have two groups of special friends, 22+, that meet on alternating Mondays for two hours from September to April. We meet a total of 14 times and have three celebrations to look forward to: Christmas, Easter & End of Year. Each group is comprised of a Chairman, Activity and Leader Catechist, as well as a Catechist for each student. We teach by example and we show our friends how important Jesus is in our lives. They learn how to pray through repetition and praying for others.

Due to a shift in people, we are now in need of an Activity Catechist and two regular Catechists. An Activity Catechist makes sure that all in attendance have the necessary items to keep busy as they center themselves for the Holy Room. A Catechist is one that is “there” for their special friend, answering questions, helping them in their acceptance of Jesus. Training will be provided.

Our special friends look forward to coming to SPRED.

This is their special way of having a loving relationship with God all because of YOU.

Interested contact the following: Paula Daley – 708-458-2562 or Tom Schifferl – 708-552-7976



St. Fabian Catholic Church

Lifelong Faith Formation

Father's Day is a time to appreciate the role of fathers in our families, as well as paternal bonds, and the influence of fathers in our society. This day should be celebrated by thanking God for the gift of fatherhood. So often we tend to forget this perspective. After all, Our Heavenly Father is the reason for our existence. Every one of us has a fatherly role model in our life. Ultimately we are to look up to St. Joseph who above all is the perfect model of fatherhood.

In today's world, it is crucial to recognize the importance of fathers raising children in faith. A father is typically known as the rock of the family and setting the family on a foundation of faith will build a strong society. Their love, protection and guidance models the fatherhood of God. We pray that our God continues to bless all fathers with wisdom, strength, protection and guidance.

On behalf of St. Fabian Parish, I want to acknowledge all fathers who are faithfully devoted to their families and to our St. Fabian community. Thank you for coming with your children to Mass. To those men, who are fatherly role models to us all in so many ways, thank you. Continuing with many more shout-out include our male ushers who greet us upon entering church and help during Masses. Men singing in choir takes bravery and sets an example of abundance of love for the Lord. Lastly, to those men who aren't mentioned specifically, that are involved in our parish in many ways, we thank God for your continuous dedication to our church community. Let us not take these fatherly efforts for granted during our presence during the Holy Mass but only inspire us to follow these footsteps.

With the last honorary mentions, I would like to finally thank my own father who always was strict about keeping the sabbath day Holy. It was probably the best instilled faith rule in my life to this day. Dad, thank you for everything you do for me and I am sorry about not calling you everyday like you would like me to.

-Joanna Toczek, Coordinator

Dzień Ojca to czas, aby docenić rolę ojców w naszych rodzinach, więzi ojcowskie oraz wpływ ojców na nasze społeczeństwo. Ten dzień powinniśmy świętować, dziękując Bogu za dar ojcostwa. Zbyt często zapominamy o tej perspektywie. W końcu to nasz Ojciec Niebieski jest źródłem naszego istnienia. Każdy z nas ma w swoim życiu ojcowski wzór. Ostatecznie powinniśmy patrzeć na św. Józefa, który przede wszystkim jest doskonałym wzorem ojcostwa.

W dzisiejszym świecie niezwykle ważne jest, aby dostrzegać znaczenie ojców wychowujących dzieci w wierze. Ojciec jest zazwyczaj postrzegany jako opoka rodziny, a zbudowanie rodziny na fundamencie wiary prowadzi do stworzenia silnego społeczeństwa. Ich miłość, ochrona i przewodnictwo są odbiciem ojcostwa Boga. Modlimy się, aby Bóg nadal błogosławił wszystkim ojcom mądrością, siłą, ochroną i przewodnictwem.

W imieniu parafii św. Fabiana pragnę wyrazić uznanie wszystkim ojcom, którzy z oddaniem troszczą się o swoje rodziny i naszą wspólnotę parafialną. Dziękujemy wam za to, że przychodzicie z dziećmi na Mszę Świętą. Dziękujemy także wszystkim mężczyznom, którzy są dla nas ojcowskimi wzorami w tak wielu aspektach życia. Szczególne podziękowania kieruję do naszych mężczyzn – ministrantów, kościelnych i porządkowych – którzy z życzliwością witają nas przy wejściu do kościoła i z oddaniem pomagają podczas Mszy Świętej. Mężczyźni śpiewający w chórze wykazują się odwagą i dają piękny przykład głębokiej miłości do Pana. Dziękujemy również wszystkim mężczyznom, którzy – choć nie zostali wymienieni z imienia – w różnorodny sposób angażują się w życie naszej parafii. Dziękujemy Bogu za waszą nieustanną służbę naszej wspólnoty. Niech nasza obecność na Mszy Świętej nie będzie bierna – niech czerpie inspirację z tych żywych przykładów ojcostwa i zaangażowania.

Na zakończenie pragnę podziękować mojemu tacie, który zawsze bardzo pilnował, aby Dzień Pański był święty. Do dziś uważam to za najcenniejszą lekcję wiary, jaką mi przekazał. Tato, dziękuję za wszystko, co dla mnie robisz, i przepraszam, że nie dzwonię codziennie, tak jakbyś sobie tego życzył.

- Joanna Toczek, Koordynator



St. Fabian Women's Ministry

invites you to join us in fellowship
on Tuesday, June 17th at 7 p.m.
as we welcome summer.

You will also have a chance to meet
and learn more about this year's
2025 Scholarship recipients!



May he give you the desire of your heart
and make all your plans succeed.

Psalm 20:4

In celebration we will be serving
hot dogs, chips, and ice cream sundaes.

We hope that everyone has a
safe, restful, and prayerful summer!



ADORATION of the BLESSED SACRAMENT

Come visit Jesus in the Chapel
anytime this Monday from:
10:00 a.m. to 6:00 p.m.
Benediction will be at 5:45 p.m.

F.Y.I. The Rosary will be recited in English
on Mondays at 6:00 p.m. in the Chapel



THE THREE
PERSONS OF
GOD



Thought for the Week:

*God is waiting
for us to turn
to Him so He
can reach out
and help.*

HAPPY FATHER'S DAY

Blessed is the man
who trusts
in the Lord.

Jeremiah 17:7

luther1016.com

PRAY FOR OUR FRIENDS AND RELATIVES IN THE MILITARY

Jonathon Aguirre, Kenneth W. Annel, Junior Browren,
Ryan Burchett, Damian Cerda, Thomas Deegan,
Lauren Gardner, Anthony Gonzalez, Maria Gross,
Troy Gryga, Thomas Hummel, Collin Keogh, Joseph Klaus,
Michelle Klaus, Christopher Koutsis, Jakub Kuta,
David Leyden, Patrick Leyden, Wayne G. Lewen, Jr.,
Drew Elizabeth Litynski, David Malinowski, Kevin McEnaney,
Ryan McHeffy, Michael Michalek, Brian Schopper,
Anthony Skalski, Ryan R. Snidauf, Sara M. Snidauf,
Mike Snee, Anthony Spear, Richard Stone, Nicholas Strama,
Lucas Vins, Steve Williams, Joel Winter,
Cody Wolin, Toby Wolin

Lord, hold our troops in your loving hands. Protect them as they protect us. Bless them for the selfless acts they perform for us. Amen.

REMEMBER THE SICK OF OUR PARISH IN YOUR PRAYERS

Frankie Annel

David Barnaby

Loretta Barnes

Michael Barr

Ted Biknius

Józef Bizub

Fr. Ted Bojczyk

Barbara Boyd

Charlie Boyd, Sr.

Charlie Boyd, Jr.

Dominick Boyd

Emanuel Boyd

Samuel Boyd

Anna Bryja

James Burian

Anna Capjak

Mary Caron

Jesse Castaneda

Karen Civinelli

Doris Crumley

Arlene Damico

Patrick Davis

Andrew Dawood

George Dawood

Shirley DiChristofano

Valentina DiVincenzo

Jozef Dzielski

Jesse Fregoso

Janet Fricilone

Patricia Gardner

Gilbert Garza

Larry Gaytos

Joann Gename

Robert Gename

Angela Gotto

Ronald Harding

Debbie Hentgen

Charlie Hermosillo

Karen Holmes

Denise M. Jandura

Baby Muffy Jandura

Rich S. Jandura

Daphne Johnson

Nora Kazmierczak

Cesar Knapp

Maria Kocerka

Richard L. Lubawski

Susan C. Lubawski

Michael Leon

Ivan Lopez

Carol Lovelace

Christopher Luberda

Juan Markez

Herbert J. Martin

Selva Martinez

Susanna Matukas

Madeline McCalip

Val Michalowski

Carl Miller

Bob Obrochta

Angelina Ocon

Ana Maria Orozco

Rowan Otto

Quinn Palacios

Tom Paluch

Ann Patellaro

Janet Pawlicki

Jeffrey Regan

Brian Rudzki

Ronald Schultz

Cathy Sexton

Delores Sewers

Karen Singer

Lottie Skorusa

Anna Sroka

Alicia Stafiek

Julie Strack

George Sylvester

Janet Tipperreiter

Mary Valdez

Judith Venard

Vince Vogel

Debbie Wagner

Eileen Wilson

Bob Yesuttis

Tom Zielinski

Please help us keep our Parish Sick List updated by letting us know if someone on this list needs to be added or taken off.

Call the parish office at 708-599-1110

With respect for the privacy of the person who is ill and the HIPPA Laws, we can only accept requests from the ill person or their relatives with the permission of the ill person.

WEEKLY COLLECTION

July 1, 2024 - June 30, 2025

Weekly Goal: \$12,250.00

The above is our weekly goal. Your donations help us meet our immediate operational needs.

We sincerely appreciate your generosity.

June 8, 2025

\$10,365.00

Breakdown by Mass

4:00 pm\$1,354.00

7:00 am\$1,440.00

8:30 am\$1,340.00

10:00 am\$1,565.00

11:30 am\$2,412.00

1:00 pm\$1,102.00

7:00 pm\$824.00

Mailers\$328.00

Mass Intentions for the Week

Saturday, June 14, 2025

4:00 PM For our living & deceased Fathers, Grandfathers, Uncles and all those who have loved us & been like fathers to us, Arthur Sczesnewicz (Good health & God's blessings), †Richard Stanek, †Catherine Aguirre, †Humberto Rodriguez, †Irene McGrath

Sunday, June 15, 2025

7:00 AM W intencji wszystkich ojców, dziadków, wujków - żyjących i zmarłych, i tych, którzy nas kochają, wspierają i są dla nas jak ojcowie, †Maria i Józef Rutkowski, †Mieczysław Antol, †Stanisław Fit, †Edward Długopolski, †Józef Obrochta, †Stanisław Styrzula, †Maria Styrzula, †Józef Grela, †Andrzej Bryja, †ks. Władysław Janczy, †Anna Janczy, †Jan Zieliński (we wspomnienie urodzin), †Teofil i Aniela Zieliński, †Jan i Anna Jurczarzak, †Janina i Franciszek Zajac, †Artur Skrzydlak, †Eugeniusz Woźniak (40. rocznica śmierci), †Ryszard, Maria i Eugeniusz Słaby, †Marianna Jastrzębska, †Aleksander Kobylarczyk, †Andrzej Mazurek, †Rozalia Bagnięński (5. rocznica śmierci), †Anna Budz

8:30 AM For our living & deceased Fathers, Grandfathers, Uncles and all those who have loved us & been like fathers to us, Stanisław Gierut (Healing), David Furmanek (Birthday Blessings), Angel Hermosillo (Healing & Blessings), †Nelson Rivera Velez, †Clotilde Gonzalez

10:00 AM For our living & deceased Fathers, Grandfathers, Uncles and all those who have loved us & been like fathers to us, †Alfred & Helen Kusy, †Ludmiła Tylka, †William Kowalczyk, †Stanisław Para, †Józef Para, †Bronisław Para, †Jan Para, †Andrzej Kowalczyk

11:30 AM W intencji wszystkich ojców, dziadków, wujków - żyjących i zmarłych, i tych, którzy nas kochają, wspierają i są dla nas jak ojcowie, Z podziękowaniem i prośbą o Boże bł., zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Julii z okazji 16. urodziny, O potrzebne łaski i dar zdrowia oraz nieustanną opiekę Bożą i Matki Najświętszej, †Anna Kamińska, †Robert i Maria Janik, †Stanisław Daniel, †Jan Zapotoczny, †Jan i Wiktoria Łatek, †Franciszek i Aniela Łatek, †Maria i Stanisław Fąfrowicz, †Paweł Łojek, †Jan i Aniela Kościelniak, †Marek Piątek, †Jan Lubarda, †Franciszek Nęcza (13. rocznica śmierci), †Józef Liptak, †Robert Plewa, †Agnieszka Bryjak, †Jan Sopiary, †Helena Rusnak, †Józef Marusz, †Władysława Szpakowska (18. tydzień po śmierci), †Stanisław Król, †Artur Skrzydlak, †Janusz Sternik, †Krzysztof Pałys, †Stanisław Janik, †Helena, Bruno Zagata i syn Stanisław, †Marek Plewa, †Anzelm Wontorczyk, †Jan Dunajczan, †Jan Szuba i syn Wojciech Szuba, †Aniela, Grzegorz i syn Stanisław Głowacki, †George Jerzy Gołuch, †Bronisław Szwab, †Maria Szwab (16. rocznica śmierci), †Maria Janik, †Andrzej Mrozek, †Józef Kwak, †Józef Łas (2. rocznica śmierci), †Za dusze w czyśćcu cierpiące

1:00 PM W intencji wszystkich ojców, dziadków, wujków - żyjących i zmarłych, i tych, którzy nas kochają, wspierają i są dla nas jak ojcowie, W intencji pomyślnego przebiegu operacji i o powrót do zdrowia dla Roberta Kucemby, †Jadwiga Truta, †Władysław Truty, †Bronisław i Katarzyna Bryniarski, †Andrzej Maciata, †Joanna Maciata, †Daniel Maciata, †Albin Ścisłowicz, †Stanisław Mleczek, †Andrzej Laba, †Władysława Topór

7:00 PM W intencji wszystkich ojców, dziadków, wujków - żyjących i zmarłych, i tych, którzy nas kochają, wspierają i są dla nas jak ojcowie, †Czesława Krzysiak, †Maria i Władysław Stolarczyk, †Marian Świątek, †Anna i Józef Łos

Monday, June 16, 2025

9:00 AM †Eugenia Cholewa

Tuesday, June 17, 2025

9:00 AM †Franciszek Klejka (1st Annv. of Death), †Elżbieta Karwaczka

Wednesday, June 18, 2025

9:00 AM †Elżbieta Karwaczka

Thursday, June 19, 2025

9:00 AM †Irena & Paweł Drzał

Friday, June 20, 2025

9:00 AM Rodolfo Besana (Birthday blessings & healing), †Stanisław & Anna Gacek, †Franciszek Cisoń

Saturday, June 21, 2025

4:00 PM Arthur Sczesnewicz (Good health & God's blessings), †Irene McGrath, †Irma Hotzfield, †Humberto Rodriguez

Sunday, June 22, 2025

7:00 AM O zdrowie i Boże bł. dla Anny Jakubczak z okazji urodzin, †Maria i Józef Rutkowski, †Stanisław Fit, †Edward Długopolski, †Józef Obrochta, †Stanisław Styrzula, †Maria Styrzula, †Paweł Oberszkalski (1. rocznica śmierci), †Maria Kowalczyk, †Andrzej Bryja, †Józef i Wiktoria Kopeć, †Jan Pawlik, †Jan Zieliński, †Teofil i Aniela Zieliński, †Jan i Anna Jurczarzak, †Janina i Franciszek Zajac, †Julia i Władysław Stobierski, †Jan Kwaśnik, †Aleksander Kobylarczyk, †Andrzej Mazurek, †Anna Budz

8:30 AM Stanisław Gierut (Healing)

10:00 AM †Ludmiła Tylka

11:30 AM Dziękczynna za otrzymane łaski dla Janiny Łojek, O zdrowie i Boże bł. dla Piotra z okazji urodzin, O potrzebne łaski i dar zdrowia dla Barbary, †Mateusz Bielański, †Anna Kamińska, †Robert i Maria Janik, †Józef Gał, †Stanisław Daniel, †Jan Zapotoczny, †Jan i Wiktoria Łatek, †Franciszek i Aniela Łatek, †Maria i Stanisław Fąfrowicz, †Paweł Łojek, †Jan i Aniela Kościelniak, †Agnieszka Bryjak, †Jan Sopiary, †Jan Cudzych, †Stanisław Król, †Janusz Sternik, †Krzysztof Pałys, †Stanisław Janik, †Jan Dunajczan, †Jan Szuba i syn Wojciech Szuba, †Aniela, Grzegorz i syn Stanisław Głowacki, †Jan Antol, †Maria Janik

†Za dusze w czyśćcu cierpiące

1:00 PM †Władysława Topór

7:00 PM †Czesława Krzysiak



ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU

Kaplica Adoracji

Najświętszego Sakramentu

jest otwarta na modlitwę w poniedziałek
od 10:00 rano - 6:00 wieczorem.

Błogosławieństwo o 5:45 wieczorem.

GRUPA WSPARCIA
"AA" "OCALENIE"
#24-8721

ST. FABIAN - SCHOOL
7450 W. 83rd St.
Bridgoviow. IL 60455
708.601.3112

Polskojęzyczna
Grupa Wsparcia AA
przy parafii
św. Fabiana.

Zapraszamy na
spotkania w sali nr 6
we wtorki o godzinie
7:30 pm i niedziele o
godzinie 6:00 pm.



Saint Fabian Catholic Church

8300 S. Thomas Ave
Bridgeview, IL 60455

Parish Office Phone: (708) 599 - 1110
Parish E-Fax Number: (708) 599 - 0673
Website: www.saint-fabian.org
Email: office@saint-fabian.org

Pastoral Staff

Pastor

Rev. Grzegorz Warmuz

Diaconal Ministry

Deacon Kevin & Anita O'Donnell

Administrative Staff

Secretary

Bożena Świątek

Business Manager

Agnes Michałek

Music Ministry

Director

Grace Bogutyn

Lifelong Faith Formation

Coordinator

Joanna Toczek (708) 458 - 6150

St. Fabian Polish School

Director

Rev. Grzegorz Warmuz

Administrator

Maria Pocica (708) 458 - 9120

Order of Christian Initiation of Adults (OCIA)

Deacon Kevin O'Donnell

Ministry of Care

Director

Paula Daley (708) 458 - 2562

St. Vincent de Paul

Phone (708) 594 - 7540

Bulletin Editor

bulletin@saint-fabian.org

Parish Office Hours

(Biuro Parafialne Czynne)

Monday - Friday (poniedziałek - piątek)

9:00 AM to 5:00 PM

Saturday (sobota)

9:00 AM to 12:00 PM

Sunday (niedziela)

CLOSED - ZAMKNIĘTE

Mass Schedule

Monday - Friday at 9:00 AM

(Od poniedziałku do piątku msza w języku angielskim o 9:00 rano)

Saturday

4:00 PM (English)

Sunday

8:30 AM & 10:00 AM (English)

7:00 AM, 11:30 AM, 1:00 PM, 7:00 PM (w języku polskim)

(Holy Days as announced - Dni Świąteczne według ogłoszeń)

PARISH PASTORAL CARE INFORMATION	INFORMACJE DOTYCZĄCE DUSZPASTERSTWA W PARAFII
MASS INTENTIONS CAN BE REQUESTED IN THE PARISH OFFICE. <u>Reconciliation</u> Every Saturday from 3:00 PM to 3:45 PM. <u>First Friday Mass in Polish</u> Mass is celebrated on the First Friday of every month at 7pm with Eucharistic Exposition and Benediction immediately following Mass. <u>Baptism</u> Baptism requests need to be submitted to the Parish Office with an original birth certificate. For more information please call the Parish Office. <u>Marriage</u> Please call the Parish Office at least 6 months in advance to schedule. <u>Anointing of the Sick</u> Please contact the Parish Office when a serious illness occurs. <u>Lifelong Faith Formation</u> Class & Office Hours: Wednesday 7:00 PM - 8:30 PM Saturday 9:00 AM - 10:45 AM Email: re@saint-fabian.org <u>St. Fabian Polish School</u> Class & Office Hours: Thursday & Friday 5:00 PM - 8:30 PM Saturday 11:30 AM - 3:00 PM Email: polskaskolafabiana@gmail.com	WSZYSTKIE INTENCJE NA MSZE ŚW. MOŻNA ZAMAWIAĆ W BIURZE PARAFIALNYM. <u>Spowiedź Św. w każdą sobotę</u> W godz. od 3:00 PM do 3:45 PM. <u>W pierwszy piątek miesiąca</u> Msza św. z nabożeństwem I-piątkowym o godz. 7:00 PM. Spowiedź od godz. 6:00 PM - 7:00 PM. <u>Sakrament Chrztu Św. w języku polskim</u> Zgłoszenia na chrzest przyjmowane są w Biurze Parafialnym osobiście. Prosimy o dostarczenie aktu urodzenia dziecka. Po dodatkowe informacje proszę dzwonić do Biura Parafialnego. <u>Ślub w języku polskim</u> Prosimy zgłaszać 6 miesięcy wcześniej. <u>Namaszczenie chorych</u> Proszę zadzwonić do Biura Parafialnego w przypadku poważnej choroby. <u>Formacja Wiary - w języku angielskim</u> Zajęcia: środa 7:00 PM - 8:30 PM sobota 9:00 AM - 10:45 AM Email: re@saint-fabian.org <u>Polska Szkoła im. Św. Fabiana</u> Zajęcia: czwartek i piątek 5:00 PM - 8:30 PM sobota 11:30 AM - 3:00 PM Email: polskaskolafabiana@gmail.com